HPX  超高纯压力表
 VCR® 型螺纹密封连接
 无氧密封焊接
 氦气检漏
 油污残留物低于 50mg/m2
 电解抛光处理
 洁净室内真空包装
半导体行业及其他超高纯应用

©2023 Ashcroft cn. HPX, Rev. A, 04/23
3 of 7
订货代码 举例 40 HPX EP MVS B V/60# DA
表盘直径
40 40mm（1-1/2'') 40
50 50mm  (2'')
63 63mm  (2-1/2'')
仪表类型
HPX 超高纯压力表 HPX
等级
BA BA 级
EP EP 级 EP
过程连接尺寸
MVS 可旋转外螺纹 9/16 - 18 UNF (适用 1/4 VCR®) MVS
FVS 可旋转内螺纹 9/16 - 18 UNF (适用 1/4 VCR®)
MNF 1/4NPT 外螺纹 (仅适用于 BA 级)
过程连接方向
L 径向安装
B 轴向安装 B
量程
V/60# V/60#
选项
C4 校验证书
DA 特殊表盘设计 DA
产 产 产 品品品   样 样 样 本本本   产 产 产 品品品   样 样 样 本本本   产 产 产 品品品   样 样 样 本本本
HPX 超高纯压力表
ashcroft.com.cn
400-187-6586
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2023 Ashcroft cn. HPX, Rev. A, 04/23
4 of 7
标准量程表
psi bar KPa MPa
V/15# N1/1BR N100/100KP NP1/P1MP
V/30# N1/2BR N100/200KP NP1/P2MP
V/45# N1/3BR N100/300KP NP1/P3MP
V/60# N1/4BR N100/400KP NP1/P4MP
V/100# N1/6BR N100/600KP NP1/P6MP
V/150# N1/10BR N100/1000KP NP1/1MP
V/200# N1/15BR N100/1500KP NP1/1P5MP
V/300# N1/20BR N100/2000KP NP1/2MP
60# 4BR 400KP 0P4MP
100# 6BR 600KP 0P6MP
150# 10BR 1000KP 1MP
200# 16BR 1600KP 1P6MP
300# 25BR 2500KP 2P5MP
500# 40BR   4000KP 4MP
600# 60BR 6000KP 6MP
1000# 70BR 7000KP 7MP
1500# 100BR 10000KP 10MP
2000# 160BR 16000KP 16MP
3000# 250BR 25000KP 25MP
产 产 产 产 产 产 品品品品品品      样 样 样 样 样 样 本本本本本本
HPX 超高纯压力表
ashcroft.com.cn
400-187-6586
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2023 Ashcroft cn. HPX, Rev. A, 04/23
5 of 7
40mm 径向连接
40mm 轴向连接
产 产 产 产 产 产 品品品品品品      样 样 样 样 样 样 本本本本本本
HPX 超高纯压力表